РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АРХАРИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 __15.03.2013 г.____                                                                                                 №  ___76____

п. Архара

О проведении муниципальной интеллектуально – познавательной игры «Физика вокруг нас»
В целях выявления, поддержки и развития одаренных учащихся, развития навыков исследовательской деятельности, формирования естественнонаучного мировоззрения учащихся
приказываю:

1. Провести муниципальную интеллектуально – познавательную игру «Физика вокруг нас» среди учащихся 7 - 9 классов 12 апреля 2013 года в 10.00 ч. на базе МОБУ «СОШ № 95 им.Н.Щукина» в соответствии с Положением.

2. Утвердить:

· Положение о проведении муниципальной интеллектуально – познавательной игры «Физика вокруг нас» (приложение № 1);
· состав  оргкомитета (приложение № 2).
3. Руководителям общеобразовательных учреждений
- информировать педагогов и обучающихся о подготовке к Игре;

- представить в срок до 5 апреля 2013 года в отдел образования заявку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Иванову О.Б., заведующую ИМЦ отдела образования администрации Архаринского района.

Начальник отдела образования                                                             О.В.Герасимов

О.Б.Иванова

21-9-66